כסלו תשע"ח
נובמבר 2017

ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 63 (14/17) מתאריך 16.11.17
פ ר ו ט ו ק ו ל

הישיבה התקיימה ביום חמישי כ"ז בחשוון תשע"ח, 16.11.17, בשעה 18:00 בבניין המועצה בחדר הישיבות.

משתתפים: ד"ר עו"ד אלדד בר כוכבא, יואב קעטבי, חיה בן צבי, שרון בן צור, רינה רונן, נחמיה מנצור, יעקב צדקה, אבי כאכון, איציק לב, אפרים מעודה, מיכה מגידש.